

Milano & Floransa & Venedik Turu (MXP-VCE)

Milano - Portofino - Floransa - Venedik



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

06:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1873) | İstanbul Havalimanı - İtalya

10:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1814) | İtalya - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Milano, Portofino, Floransa, Venedik

PROGRAM

Milano & Floransa & Venedik Turu

Milano (1) - Portofino - Floransa (1) - Venedik (2)

1 Gn: istanbul - Milano - (Como & Lugano Turu)

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde uçuştan 3 saat önce gerçekleştireceğiniz bilet, bagaj teslim ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK1873 sayılı tarifeli seferi ile saat 06:50 'de Milano'ya uçuyoruz. Yerel saatle 08:45 'de Milano Malpensa Havalimanı'na varışımız ardından şehir turumuzu düzenlemek üzere Milano şehir merkezine hareket ediyoruz. Avrupa'nın moda başkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfağı, operası, kiliseleri ile öne çıkmaktadır. İtalya'nın iş ve finans başkenti olarak tanınsa da alışveriş ve yeme içme deneyimi için de doğru adres olan **Milano**'da yapacağımız şehir turu esnasında ünlü opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, Porta Romano başlıca görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Milano bölgesindeki otelimize transfer. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Como & Lugano Turu (70 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda sırasıyla Hollywood ünlülerinden Avrupa zenginlerine, dünya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliği yapan, lüks yaşamı ve doğal güzellikleri ile ünlü **Como Gölü** 'nü ve ardından tabiatı, temiz havası, ihtişamlı manzarası ile İsviçre'nin cazibe merkezlerinden olan **Lugano Gölü** 'nü ziyaret edeceğiz. Tur bitiminde Milano bölgesindeki otelimize varış. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

2 Gn: Milano - Portofino - (Tren ile Cinque Terre Turu) - Floransa

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Portofino 'ya hareket ediyoruz. İlk olarak karayolu toplu taşıma araçları ile **Portofino** 'ya varıyoruz. (Tekne ile ulaşım farkı 15 Euro) Rengarenk evlerin çevrelediđi, tüm güzelliđi ile şarkılara ilham kaynađı olmuş olan Portofino, daracık sokakları rengarenk evleri, yeşil tepeleri ve turkuaz rengi Akdeniz ile görlmeye deđer güzelliğindeki manzarasıyla ziyaretçilerini kendine hayran bırakmaktadır. Portofino turumuz sonrasında Floransa'ya dođru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Tren ile Cinque Terre Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzdaki ziyaret noktamız **Cinque Terre** olacaktır. Cinque Terre, art arda sıralanmış birbirine patika yollarla bađlı köylerden oluşmaktadır. Renkli evleri, kendine özg yöresel tatlarıyla İtalya'nın batı sahilinde yer almaktadır. Kltr ve tarihi özellikleri sayesinde Unesco'nun Dünya Mirası Listesi'nde yer almakla birlikte ayrıca milli park olarak korunmaktadır. Cinque Terre 'de sunulacak serbest zaman ardından turumuzun Floransa 'ya dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz. Floransa bölgesi otelimize varışımızla birlikte odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3 Gn: Floransa - (Pisa Turu) - Venedik

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkış işlemleri ardından şehir turumuzu düzenlemek üzere Floransa şehir merkezine hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Pisa Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. **Pisa**'ya varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz turumuzda Pisa Kulesi, Katedral, vaftizhane ve Miracoli Meydanı gezilecek yerler arasındadır. Fotoğraf molası için sunulacak kısa serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak Floransa 'ya doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. **Floransa** 'ya varışımızla birlikte şehir turumuzu düzenliyoruz. Rönesans'ın başkenti ve Pinokyo'nun memleketi Floransa'da, önce portakal rengi kubbesiyle hemen dikkat çeken ve Avrupa'nın 4. büyük kilisesi Santa Maria Del Fiore Katedrali'ni dışarıdan göreceğiz. Katedralin en dikkat çeken özelliklerinden biri de bazıları Kur'an-ı Kerim'de de zikredilen peygamber kıssalarının temsili olarak canlandırıldığı ve 'Cennet Kapısı' olarak adlandırılan bronz kapıdır. Daha sonra bir zamanlar halkı parlamentoya davet etmek için kullanılan Giotto' nun Çan Kulesi, yüzyıllar boyunca Floransa'nın politik ve sosyal merkezi olan ve Michalengelo'nun ünlü Davut Heykeli'nin de bulunduğu Senyörler Meydanı ile antika ve kuyumcu dükkânlarıyla meşhur Eski Köprü (Ponte Vecchio) görülecek yerler arasındadır. Floransa gezimiz sonrasında Venedik'e doğru yola çıkıyoruz. Venedik bölgesindeki otelimize varışımız ardından odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4 Gn: Venedik - (Venedik Őaheserleri ve Outlet Turu) - (Venedik Renkli Adalar & Gondol Turu)

Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Venedik Őaheserleri ve Outlet Turu (90 Euro - Vaporetto ve Őehir giriŐ ucretleri dahil)** programımıza katılabilirler. Venedik'te gerekleŐtireceđimiz turumuzun ilk blmnde, taŐ ve mermerden inŐa edilerek stunları İstanbul'dan getirilen San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtiŐam ve g sembol olarak tasarlanan ve kullanılan Dkler Sarayı, Saat Kulesi, Tvbe Kprs, tarihi Campanille an Kulesi gibi baŐlıca ikonik yapıtları grecek, ardından kprler ile birbirine bađlanan ve dar kanallar boyu uzanan Venedik sokaklarında keyifli bir yryŐ gerekleŐtireceđiz. Tur bitiminde, Venedik Őaheserleri ve Outlet Turu 'na katılan yolcularımız iin sunulacak serbest zaman diliminde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Venedik Renkli Adalar ve Gondol Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Venedik adasını lagnlerin iinden geerek farklı aılardan gzleme Őansına sahip olacađımız bu turumuzda, Lido ve Murano adalarını denizden grecek ve dnyanın en renkli 10 yerinden birisi olarak bilinen, dantelleri ile nl balıkı ky **Burano Adası'nı** ziyaret edeceđiz. evre gezisi ve alıŐveriŐ iin verilecek serbest zaman Venedik'e dnerek Őehrin sembol haline gelmiŐ olan **Gondol** gezimizi gerekleŐtirerek turumuzu tamamlıyoruz. Venedik Renkli Adalar ve Gondol Turu programımızın bitiŐiyle birlikte Venedik Őaheserleri ve Outlet Turu programımızın sn blm iin Outlet Design Center'a dođu yola ıkıyoruz. Dnya moda akımına yn veren İtalya'nın en nl alıŐveriŐ merkezlerinden biri olan ve birbirinden nl markaların mađazalarına, birok restorana ve aktivite alanlarına ev sahipliđi yapan **Outlet Desing Center** 'da keyifli ve uygun fiyatlı alıŐveriŐ iin sunacađımız serbest zaman ardından Venedik blgesi otelimize dnyoruz.

5 Gn: Venedik - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul'a gerçekleşecek olan dönüş uçuşumuz için Venedik Marco Polo Havalimanı'na doğru hareket ediyoruz. Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Türk Havayolları 'nın TK1814 sayılı tarifeli seferi ile saat 10:40'da İstanbul'a uçuyoruz. TSİ 14:45 'de İstanbul Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

%25 Euro İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 365 € yerine 295 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri

Como & Lugano Turu (70 Euro)

Tren ile Cingue Terre Turu (75 Euro)

Venedik Renkli Adalar ve Gondol Turu (75 Euro)

Venedik Şaheserleri ve Outlet Turu (90 Euro)

Pisa Turu (55 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 45 Euro indirimlidir)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL - Milano HL (MXP) // Venedik HL (VCE) - İstanbul HL parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

Uçak içi ikramlar

3* & 4* şehir dışı otellerde toplam 4 gece oda & kahvaltı konaklamalar

Acente hizmet bedeli

Havalimanı - otel - havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer

Milano, Portofino ve Floransa 'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri

Türkçe rehberlik hizmetleri

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Vize ücreti ve servis bedeli

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

İç hat bağlantı uçak bileti

Öğle ve akşam yemekleri

Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve serbest zaman aktiviteleri

(Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (20 Euro)

(İsteğe bağlı) şoför bahşışleri (10 Euro)

(İsteğe bağlı) Portofino vapuretto ile ulaşım bedeli (15 Euro)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/milano-floransa-venedik-turu-2962>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 05:47 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.